转债代码：128129� � � � � � � � � � � 转债简称：青农转债

青岛农村商业银行股份有限公司
关于 2022 年第一季度可转债
转股结果暨股份变动公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

特别提示：
可转债转股情况：截至 2022 年 3 月 31 日，累计已有人民币 247,000 元青农转债转为本行 A

股普通股， 累计转股股数为 48,753 股， 占青农转债转股前本行已发行普通股股份总额的
0.0009%。

未转股可转债情况： 截至 2022 年 3 月 31 日， 尚未转股的青农转债金额为人民币
4,999,753,000 元，占青农转债发行总量的比例为 99.9951%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关
规定，青岛农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）现将自 2022 年 1 月 1 日至 2022 年第一季
度末可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、青农转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕1440�号”文核准，本行于 2020 年 8 月 25 日公开发

行了 5,000万张可转债，每张面值 100元，发行总额 50亿元，初始转股价格为 5.74元 /股。
经深交所“深证上〔2020〕856� 号”文同意，本行 50 亿元可转债于 2020 年 9 月 18 日起在深

交所挂牌交易，债券简称“青农转债”，债券代码“128129”。
根据相关法律、法规和《青岛农村商业银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募

集说明书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2021 年 3 月 1 日起可转换为本行股份。
2021 年 4 月 16 日，因本行可转债触发转股价格向下修正条款，经本行 2021 年第一次临时

股东大会审议通过，青农转债转股价格调整为 4.47 元 / 股。
2021 年 6 月 30 日，本行披露了《关于根据 2020 年度利润分配方案调整 A 股可转换公司债券转

股价格的公告》。因本行实施 2020年年度权益分派，以本次权益分派股权登记日（2021年 7月 6日）的
总股本为基数，向收市后登记在册的普通股股东每 10 股派发现金股利人民币 1.5 元（税前）。 除权除
息日为 2021年 7 月 7 日。 根据可转债相关规定， 青农转债的转股价格自调整前 4.47 元 / 股调整为
4.32元 /股，调整后的转股价格自 2021年 7月 7日（除权除息日）起生效。

二、青农转债转股及股份变动情况
自 2022 年 1 月 1 日至 2022 年第一季度末，青农转债因转股减少数量为 134 张，转股数量

为 3,097 股。 截至 2022 年第一季度末，剩余可转债余额为 49,997,530 张。 自 2022 年 1 月 1 日至
2022 年第一季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别
变动前
（2021 年 12 月 31 日 ） 本季度股份数 量变

化情况 （股）

变动后
（2022 年 3 月 31 日 ）

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

限售条件流通股 2,850,009,214 51.30 -2,115,629,206 734,380,008 13.22
无限售条件流通股 2,705,591,998 48.70 +2,115,632,303 4,821,224,301 86.78
总股本 5,555,601,212 100.00 +3,097 5,555,604,309 100.00

三、其他
联系部门：董事会办公室
联系电话：0532-66957767
特此公告。
青岛农村商业银行股份有限公司董事会
2022 年 4 月 1 日

证券代码：003008� � � � � � � � � � � � � 证券简称：开普检测 公告编号：2022-010

许昌开普检测研究院股份有限公司
关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、获得专利证书基本情况
许昌开普检测研究院股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得国家知识产权局颁发

的 2 项发明专利证书，具体情况如下：
序号 专利名称 专利号 专利申请日 授权公告日 证书号 专利权人

1
一种继电保护通用
测试用例框架体系
的建立方法

ZL 2019 1 0376090.7 2019 年 5 月
7 日

2022 年 3 月 18
日

第 5004575 号
许 昌 开 普 检 测
研 究 院 股 份 有
限公司

2 一种抽水蓄能机组
失磁保护判断方法 ZL 2020 1 0369544.0 2020 年 5 月

5 日
2022 年 3 月 25
日

第 5024331 号
许 昌 开 普 检 测
研 究 院 股 份 有
限公司

上述发明专利的专利权期限为二十年，自申请日起算。
“一种继电保护通用测试用例框架体系的建立方法”发明专利成果针对继电保护功能测试

存在的保护装置种类多、定值范围及误差要求差别大、难以实现模块化测试而只能手动测试
和记录数据、人工判定等问题，通过建立继电保护通用测试用例框架体系，快速适应各种类型
产品、不同保护功能、各类定值范围和误差要求，并能快速适应多台测试需求，进行自动测试、
数据记录和判定，具有良好的适应性，极大的提升了测试效率。

“一种抽水蓄能机组失磁保护判断方法” 发明专利成果提出了一种新的下抛阻抗圆判据，
可以实现抽水（发电）调相工况下的失磁保护。 本专利成果提出的阻抗圆判据和现有失磁判据
相结合，可以实现抽水蓄能机组全工况、无死区的失磁保护，确保机组能够根据电网的需要切
换运行工况，进而保障抽水蓄能电站机组的安全稳定运行。

二、对公司的影响
上述专利权的取得不会对公司生产经营产生重大影响， 但有利于公司进一步完善知识产

权保护体系，发挥自主知识产权优势，并对公司的技术创新、产品创新、市场及品牌影响力提
升等方面产生积极的影响，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

许昌开普检测研究院股份有限公司董事会
2022 年 4 月 1 日

证券代码：000150� � � � � � � � � � 证券简称：宜华健康 公告编号：2022-31